
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХІХ сесія 

(ІІ засідання) 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 6 червня 2013 року         № 686 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 19, 120, 141 Земельного кодексу України, у зв’язку з 

ліквідацією Бережанської районної санітарно – епідемілогічної станції 

розглянувши подане клопотання,  пропозиції  постійної комісії із земельних 

питань, Бережанська міська рада 

 

В И Р ІШ И Л А: 

 

1. Припинити Бережанській районній санітарно – епідемічній станції право 

постійного користування земельної ділянки площею 453 кв. м наданої 

для обслуговування будівель  по пл.. Ринок, 4 в м. Бережани (державний 

акт  на право постійного користування земельною ділянкою ЯЯ 

№295846  від 29.10.2004 року ).   

2. Зобов’язати  Бережанську районну санітарно – епідемічну станцію зняти 

з реєстру дану земельну ділянку.    

3. Земельну ділянку, на яку припинено право користування, перевести до 

земель не наданих у власність чи користування.  

4. Зобов’язати  власника будівлі  по пл.. Ринок, 4 в м. Бережани оформити 

документацію, що посвідчує право користування чи власності на 

земельну ділянку.    

5. Начальнику земельного відділу міської ради внести зміни в земельно – 

облікову документацію. 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 
 


